FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 51/2023, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2023

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ILHOTA - EDITAIS 001/2023 e

EDITAL 002/2023.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ILHOTA - EDITAL 001/2023 e EDITAL 002/2023,  publica a relação

de nomes dos sorteados, conforme previsto no item 4 do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

NOME

alan rafael moser

Alana Nicole Felipin

Ana Paula Bilek

André José Santana

André Luiz de Freitas Paranhos

Bernardo Raach

Breno Rodrigues de Paula

Bruno Lorenzett Nascimento

Caroline Quintino

Cesar Augusto Rosa

Christiany Tamira Ribeiro

Dâmaris Cidral

Danrley de Godoi

Débora Fritzsche

Eduarda de Oliveira Silva

Enaudina n santos

Franciane Aline Froehlich

Jaqueline Gonçalves Amaro

Joana Schneider

Jordana Dionzio Padilha

Jucilaine de Brito

Karoline Frainer

Laura Simões

Lucia Ribeiro

Márcio Cristiano de Souza Rastelli

Mary Anne Pasta de Amorim

Matheus Manske de Oliveira

Maurício Rodrigo Schmitt

Mayara Paola Cardoso

Mikaéli da Silva Giordani

Nilce Ribeiro dos Santos

Ricardo Schers de Goes

Samanta Oliveira de Andrade

Valéria Ilsa Rosa Nuhs

Wesley Victor Alves da Silva

Willian Deymikson de Oliveira Macedo

ALUNOS e/ou EXTERNOS SORTEADOS

Nº NOME

210 Wanessa Kuhnen

51 Leonardo Cecconello

123 Dariane Ribeiro Borges

204 Vanessa Brites Schulz Ferreira

11 Aryel Nathaliê Rudolf

78 Raquel Gomes dos Santos

26 Fernando José Correia

17 Eduarda de Souza Nascimento

164 Lidiane Dacoreggio Cândido

173 Marcelle Ribeiro de Carvalho

144 Izabelly Carvalho Silvestrini

40 João Gustavo Pessotto Guimarães

74 Rafael Ludwig

125 Eduardo Peretti dos Santos

191 Rayza Samara Vieira

95 Yasminn de Miranda Cipriano

81 Samanta Dadam Gretter

171 Luísa da Silveira Klöppel

1 Adrielly Paterno

177 Maria Gabriela Passaúra

91 Victor Hugo Giesel de Souza

167 luan luiz da silva

87 Thaís Alcará Luchtenberg

196 Sandra da Silva

65 Matheus de Oliveira Bini

36 Heberson pereira dos santos

194 RODRIGO ERASMO BARBOZA

178 Marileusa Natal

192 Ricardo Da silva do nascimento

174 Maria Eduarda Leite

132 Flavio Augusto Da Silva Cardoso

55 Luana Aurélio Gomes

129 Fabiana Rubia Larsen

186 Pâmela Letícia Leitzke

27 Gabriel Strobel

143 Ivan Becker Cipriano

49 Laura Bertoldo Lopes

71 Paula Hardt

2 Alana Carolina Stedile Vidal

153 Jose Augusto Lotério Backes

31 Giulia Costa Ribeiro

98 Aline Maressa

139 Isabela Fernandes Gorges

208 VITORIA LIBARDO EINLOFT

61 Marco Antonio do Nascimento

149 Jenifer Cichelero Pozza

39 Joana Behling

85 Suellen Meurer Schmitt

127 Emeli carol dos santos

94 Vitória Batista de Oliveira

209
VITORIA SABRINA RODRIGUES DOS
SANTOS

137 Helena Amanda de Carvalho

66 Maurício Rodrigues Montini

86 Thaiana de Lima Mazutti

104 ANDRESSA RESSEL

88 Thaís Helena Conti Baumann

193 Roberto Danilo dos Santos Souza

122 Daniele Paulo de Andrade

53 Letícia Contesini

141 Isabelle Staack

77 Rafaela Silva

59 Lucas Ribeiro da Costa

18 EDUARDA MAIA KREMER

172 Luiza Eduarda Heerdt Rulensky

184 Natan Silva Bramorski

156 Juliana de Brito Barboza

128 ERMERSON JOSÉ JESUS DOS SANTOS

62 MARIA CAROLINA FARIAS DE SOUZA

115 Bruna Luiza Cozzani

152 Jonathas Cardoso Silva

160 LARA RAIANY LAGUNA ANTONELLI

200 Tanaeli Edna Bumgartem

58 Lucas Eduardo de Carvalho

4 Alian Marcos Bezerra Pimenta

162 Leonardo Tamanini

5 Amanda Cristina Signori

21 Elaine Martina André

202 Thiago Hille dos Santos

155 Juliana Cristina da Silva

161 Laura Thewis Kirsten

FISCAIS EXTRAS SORTEADOS (Serão chamados se houver necessidade)

Nº NOME

97 Aline Daniela Assmann

93 Vitor Henrique Barthel

100 Ana Flávia Leandro

147 Jaqueline Behling

189 Paulo Vinícius de Souza

96 Alcileia Vanderlina de Lima

7 Amanda Vieira Sarubbi

41 José Lopes dos Santos

67 Mel Castanho

75 Rafael Reiter

198 Solange Tamara Montibeler Silveira

79 Rúbia Gabriela schlichting

126 ELAINE TERESINHA GONCALVES

19 Eduarda Verônica Teixeira

82
Sandrieli Cristina Nascimento
Damasio

30 Georgia Carolina Barbosa Lopes Lima

142 ISADORA LASKOWSKI ERTHAL

38 Jamile Bloedorn

168 Lucas Curbani Goettmann

34 Gustavo Russi Morila

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E PRESENÇA

6.1 Os candidatos selecionados para atuar como fiscal no Concurso assinarão Termo de

Responsabilidade e presença, no dia da prova.

      Blumenau, 5 de dezembro de 2023.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas